PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSAO

MINISTERIO DA EDUCACAO

DE MINAS GERAIS - CAMPUS MACHADO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL

Rodovia Machado Paraguacu Km 03, Bairro Santo Antdnio - 37.750-000 - Machado-MG -
Fone: (035) 3295.9735 /E-mail: estagios.machado@ifsuldeminas.edu.br

EDITAL N° 033/2019

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES E CONVOCAGAO PARA ENTREVISTAS

Data da entrevista: 14/08/2019 (quarta-feira)

Local: Sala 103 — Setor 1 — Laboratério de Ciéncias Humanas

Banca: Priscila Pereira e Léda Gongalves Fernandes

Atuagao: na area de producao e agro industrializagao de hortalicas

#

1
2
3
4
5

N° da inscrigao
116798
660154
94381
438235
644991

Nome do candidato
Aurea Renata Briet
Bruna Andrea dos Santos
Bruna de Souza Oliveira Bento
Filipi Rabello Tavares
Pedro Siqueira Junqueira

Machado, 13 de agosto de 2019.

NN N/
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Horario da entrevista

13h
13h20min
13h40min
14h
14h20

Inscrigao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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